
CAMPING BALDOVEC S. r. O.
Rozstání - Baldovec c.p. 319, okr. prostejov, PSC 798 62
Zastoupena: Silvií Št'astnou, jednatelkou spolecnosti
IC: 63486377
DIC: CZ 63486377
Bankovní spojení: Ceská sporitelna, a. s., prostejov

(dále též ,,dodavatel", spolecne ,,smluvní strany")

a

Strední Škola André Citroéna Boskovice, p. o.
náin. 9. kvetna 2153/2a
zastoupena: RNDr. Karlem Ošlejškem, reditelem
680 11 Boskovice
IC: 00056324
DIC: CZ00056324

(dále též ,,objednatel", spolecne ,,smluvní strany")

uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších
predpisu, níže uvedeného dne, mesíce a roku tuto

SMLOUVU

o zajištení ubytování, stravování a programu na letním rekreacním tábore
v rekreacním stredisku Baldovec

Clánek I.

Predmet smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout a zorganizovat pro objednatele a osoby urcené
objednatelem program na rekreacním tábore v rekreacním stredisku Baldovec.

2. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli k prechodnému ubytování príslušné prostory v
areálu vC. príslušenství pro ubytování studentu a pedagogu. Predpokládaný pocet
ubytovaných je 60 studentu a 6 pedagogu.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli stravováni" formou plné penze (+ svaciny).
Stravováni bude zacínat obedem v den príjezdu a koncit snídaní v den odjezdu. pitný režim
bude poskytnut vždy k snídani, obedu a veceri.

4. Body c. 1 až 3 CI. I, dále též jako služby.

Clánek II.

Rozsah plnení
l. Smluvní strany se dohodly, že služby budou poskytnuty pro cca 60 studentu dle smluveného

Casového harmonogramu.

Clánek III.

Termín plnení
l. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravu formou plné penze a program v termínu

3.6. - 7.6.2024

1



2. Dodavatel není oprávnen dohodnutý termín zrušit nebo posunout, pokud by se tak stalo,
odpovídá objednateli za veškerou škodu, která tím objednateli vznikne.

Clánek IV.

Cena služeb
1. Dohodnutá cena ubytování vC. plné penze je celkem 176.640,- KC vcetne DPH (tj. 2.944,-

Kc/osoba/pobyt; pro 60 osob). Dohodnutá cena sportovních aktivit je celkem 39.000,- KC
vcetne DPH (tj. 650,- KC osoba/pobyt; pro 60 osob). Dohodnutá cena je považována za
nejvýše prípustnou. V cene služeb nejsou zahrnuty mimo programové aktivity (vstup do zoo,
dinoparku, atd.).

2. Cena zahrnuje poskytnutí a zorganizováni služeb pro 60 studentu + 6 pedagogu
v dohodnutém termínu, jak je uvedeno v CI. III. této smlouvy. Pedagogický doprovod má
pobyt vcetne programu zdarma v koeficientu l pedagog/lO žáku.

3. Objednatel poskytne dodavateli zálohu ve výši 50% z celkové cástky ubytování s plnou
penzí vC. DPH, tj. 88.320,- KC vC. DPH se splatností do 30.4.2024. Právo vystavit zálohovou
fakturu má dodavatel po podpisu této smlouvy obema smluvními stranami. Konecnou
fakturu, ve které bude poskytnutá záloha zúctována, vystaví dodavatel po skoncení akce, t.j.
7.6.2024 na skutecne realizované služby.

4. Zálohová faktura je splatná 7 dnu ode dne dorucení objednateli, faktura na doplatek služeb
pak 7 dnu ode dne dorucení objednateli. V prípade, že faktury nebudou obsahovat náležitosti
v souladu s platnou legislativou, budou v nich uvedeny neúplné, nepravdivé nebo chybné
údaje, je objednatel oprávnen fakturu vrátit dodavateli. V takovém prípade je dodavatel
povinen fakturu rádne opravit a doplnit a dorucit ji objednateli s novou lhutou splatnosti,
nová lhuta splatnosti zacne plynout dorucením opravené faktury objednateli.

5. Závazek objednatele zaplatit dodavateli cenu za služby, popr. její cást, je splnen okamžikem
odepsání cástky z úctu objednatele ve prospech úctu dodavatele.

V.
Ostatní ujednání

l. Objednatel je oprávnen zúžit
pro které budou zajištovány
Cena služeb bude pomerne
v souladu s prílohou c. 1 této
skutecného poctu osob, které

rozsah plnení podle této smlouvy, zejm. snížením poctu osob,
služby. Snížení poctu osob má vliv na uhrazení ceny služeb.
snížena v prípade, že nebudou poskytnuty veškeré služby
smlouvy. Na snížení ceny se smluvní strany dohodnou podle
budou dohodnuté služby využívat.

2. Tuto smlouvu lze ukoncit pred termínem plnení podle této smlouvy pouze písemnou
dohodou obou smluvních stran.

3. Dodavatel je povinen zajišt'ovat služby prostrednictvím zkušených instruktoru, pricemž
alespon jeden z clenu instruktorského týmu musí být zdravotník.

4. V prípade, že dodavatel nezajistí pro objednatele služby, je dodavatel povinen nahradit
objednateli veškerou Škodu, která tím objednateli vznikne.

Clánek VI.

Vyšší moc

1. Pro úcely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednané podmínky
smlouvy, považují mimorádné, objektivne neodvratitelné okolnosti, znemožnující splnení
povinnosti dle této smlouvy a které nemohou být smluvními stranami odvráceny. Jedná se
napr. o prírodní a živelní pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné
nepredvídané a neodvratitelné události, tedy o okolnosti, které vylucují odpovednost
smluvních stran.

2



2. Pokud nebude možné uskutecnit plnení v dohodnutém termínu z duvodu pandemie,
uhrazená záloha ve výši 88.320,-KC se nevrací a bude použita k úhrade zahrnující
ubytování, stravu a program v dohodnutém náhradním termínu.

3. Smluvní strana, u niž dojde k okolnosti vyšší moci neprodlene písemne uvedomí druhou
smluvní stranu o vzniku této události.

4. Pokud se plnení této smlouvy stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se
dohodnou na odpovídající zmene této smlouvy ve vztahu k predmetu, cene a dobe plnení
smlouvy písemným dodatkem k této smlouve.

Clánek VII.

Záverecná ujednání

l. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základe této smlouvy nebo
v souvislosti s ní, se rídí právem Ceské republiky, zejména príslušnými ustanoveními
zákona C. 89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu.

2. V prípade, že se nekteré ustanovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúcinné ci
nevymahatelné, nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost ci neúcinnost smlouvy
jako celku. V takovém prípade se smluvní strany zavazují neprodlene takové ustanovení
nahradit ustanovením platným, úcinným a vymahatelným, které bude mít tentýž úcel jako
ustanovení puvodní.

3. Tuto smlouvu lze menit pouze ocíslovanými písemnými dodatky, oznacenými jako
dodatek ke smlouve a podepsaný obema smluvními stranami.

4. Smlouva je platná a úcinná od data zverejnení v registru smluv, je vyhotovena ve dvou
výtiscích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

5. Dodavatel
republiky,
nekterých
v platném
není jeho
v registru

bere na vedomí, že tato smlouva bude zverejnena v souladu s právem Ceské
zejména se zákonem c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti

smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
znení. Dodavatel prohlašuje, že žádná ze skutecností v této smlouve uvedených
obchodním tajemstvím. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu zverejní

smluv objednatel.
6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodne a vážne, nikoli v tísni

za nápadne nevýhodných podmínek a že text si precetly a stvrzují svým vlastnorucním
podpisem, že odpovídá jejich pravé vuli.

V Boskovicích dne

Za dodavatele:
j'

'3e?t".

Za objednatele: 2 7, 03, 2024

3ued a Boško Tice,

prí,spcvkovÁ Drganizace

9. kvetna 2a
680 11 Boskovice

(4)

3





,;>,. ,,,

,,

Lukáš Ovecka
=4==6

emmi¢ú|; ~k¢ebd~.¢z

Nabídka programu - Sportovne branný kurz , SŠ André C'troéna Boskov"ce

PoCet úcastníku:

Termín akce:
Místo konání:

Cena Programu

Pondelí 3 .6. 2024

cca 52 osob (rozdeleno na 2 skupiny)

3. - 7. 6. 2024
Camping Baldovec
500, -KC/úcastnÍk/níže popsaný program

1 skúpim 14:00 - 16:00 hod. Lanové centrutn- Je jednou z nejoblIbenejšich atrakcí, kterou zarazujeme do vetšiny našich
programu, které Vám nabízíme, a jsou realizovány v našem adrenalinovém parku. Lanové centrum má celkem 16 lanových mostu a

prekáŽek umlstených ve výšce 8 - 9 metru nad zemí.
Bezpec nost zajišt'u je dvo |ité jišterú a zkušení proqramoví specialisté. Veškeré vybavení, materiál a ,jistící prvky podléhá jí CE

(Comité Européen de Normalization) a UIAA (Union Internationale des Associations d" Alpinisme

Na paintball muže maximálne 18 hráCu

iZ 1/2.skupiny 14:00 - cca 16:00 hod. Paintbal1_je mimorádne oblíbenou aktivitou. Pro tuto hru používáme kvalitní
poloautomatické zbrane znaCky Spyder VicTor II a BT ELIT. Nescetné množsTvÍ her, misí a taktických operaci mužete vyzkoušet

na unikátním paintbdlovém hrišti v zalesnené cásti našeho centra. Každý úcastník dostane ochranný oblek, rukavice, masku a 100
nábo,ju. (v prubehu hry možnost dokoupení náboju za cenu 2,-KC /1 Ks)
Vybavení pro hru podléhá CSN a po celou dobu hry jsou úcastníci pod dohledem zkušeného instruktora Campingu Baldovec.

umíš 2/2.skupina 14:00 - 16:00 hod. Lukostrelba - o krále strelcu vašeho týmu se mužete utkat hned v nekQ|ika

streleckých disciplínách. Ostrost svého zraku a pevnost své ruky si dokonale proveríte na naŠí strelnici. K dispozici máme 3

strelecké dráhy.
Pro strelbu použ"váme profesionální vybavenl vceTN certif ikovaných ochranných pomucek.

Multifunkcní hrište- Jedná se o plochu 1.225 m2 plochy s umelou trávou druhé generace, kde jsou urMsteny 2 tenisové kurty,
které lze dle dohody premenit na kurty volejbalové nebo nohejbalové. Celé hrište je osazeno umelým osvet1enlm.

Beachvolejbal- K dispozici máme 3 kurty na plážový volejbal. Doporucujeme vyzkoušet i plážový tenis, plážový badminton, plážový
nohejbal a plážový petanque.

Lze objednat na míste dle aktuálních casových možnosti zahrnuto v cene programu.

Úterý 4 .6. 2023

skupiM 1/2.skupiny 14:00 - cca 16:00 hod. Paintbal1_je mimorádne obhbenou aktivitou. Pro tuto hru používáme kvalitní
po|oautomatické zbrane znac ký Spyder Victor TI a BT ELIT. Nescetné množství her, misí a taktických operaci mužete vyzkoušet
na u nikátním paintballovém hrišti v zalesnené cásti našeho centra, Každý úCastník dostane ochranný oblek, rukavice, masku a 100
náboju (v prubehu hry možnost dokoupení náboju za cenu 2,-KC/1 Ks)
Vybavení pro hru podléhá CSN a po celou dobu hry jsou úCastníci pod dohledem zkušeného instruktora Campingu Baldovec.

·1 skúpim 2/2.skupiny 16:00 - cca 18:00 hod. Paintbal1_je mimorádne oblíbenou aktivitou, Pro tuto hru používáme kvalitní
poloautomat'cké zbrane znaC ký Spyder Victor TI a BT ELIT. NesCetné množství her, misí a taktických operaci mužete vyzkoušet

na unikátním paintballovém hrišti v zalesnené cásti našeho centra. Každý úcastník dostane ochranný oblek, rukavice, masku a 150
nábo,ju. (v prubehu hry možnost dokoupení nábojU za cenu 2,-KC/1 Ks)
Vybavení pro hru podléhá CSN a po celou dobu hry jsou úcastníci pod dohledem zkušeného instruktora Campingu Baldovec.

Streda 31 .5. 2023

1 skúpim 2/2 skupina 10:20 11:30 hod Lukostrelba o krále strelcu vaŠeho týmu se mužete utkat hned v nekolika
streleckých disciphnách. ôsTrosT svého zraku a pevnost své ruky si dokonale proveríte na naší strelnici. K dispozici máme 3

strelecké dráhy.
Pro strelbu používáme profesioná'ní vybavení vcetne certifikovaných ochranných pomucek.

BALl)OVEC, s.r.o.
3P

% 62
wvvw.baidovec.cz

ICO: 634 86 377
DIC: CZ63486377
C.ú.:1505468359/0800



"e ¥š " ' "' "-' u"""' 'l' "
' " . · ' &'.--' ,-'-."-."A-'. . . . , .. .- -. . .' ; '

:;"."7 "' '.i".,j.:: ...' ' ·'. ·.'. · ..' ·
C. S* ' " . tg..'- .: .. '? . . .. . ,,,,, , ..

i' " '.;r:: :.' .' .. . .: . . ··. ..'·· , . ' . '
"i, k;,,, ,: : ,f: ; C;.

' ' :' - ' "' ' ' :' ': :.., S, . .
!/BALDO\/EC ":'". W: kž:.,. 'í .a. . .

LukáŠ Ovecka
program design mmaqer
mQb.: +420 606 9117 Cí96
g -mcúl: .cz

14:00- 17:00 hod. Lanové centrum- Je jednou z nejobhbenejšlch atrakcí, kterou zarazujeme do vetŠiny našich
programu, které Vám nablzhe, a jsou realizovány v našem adrenalinovém parku Lanové centrum má celkem 16 lanových mostu a
prekáŽek umístených ve výšce 8 - 9 metru nad zemi.

Bezpec nost zajišt'u je dvo jíte jišUnl a zkušení proqrarnoví specialisté. Veškeré vybavení, materiál a jistÍcÍ prvky pod|éhaií CE
(Comité Européen de Normalization) a UIAA (Union Internationale des Associations d" Alpinisme

Ctvrtek 1 .6. 2023

Z šku há 2/2.skupina 14:30 - 16:00 hod. Lukostrelba - o krále strelcu vašeho týmu se rnužete utkat hned v nekohka

streleckých disciplínách. Ostrost svého zraku a pevnost své ruky si dokonale proveríte na naší strelnici. K dispozici máme 3
strelecké dráhy.
Pro sirelbu používáme profesionální vybavení vCetne certil' ikovaných ochranných pomucek.

2 2/1.skupiny 14:30 - cca 16:00 hod. Paintbal1_je mimorádne oblíbenou aktivitou. Pro tuto hru používáme kvalitní
poloautomatické zbrane znacky Spyder Victor rI a BT ELIT. Nescetné množství her, misí a taktických operaci mužéte vyzkouŠet
na unikátnhn paintballovém hrišti v zalesnené Cásti našeho centra. Každý úcastník dostane ochranný oblek, rukavice, masku a 100
nábo,ju. (v prubehu hry možnost dokoupenÍ náboju za cenu 2,-KC/1 Ks)
Vvbavenl pro hru podléhá CSN a po celou dobu hry jsou úCastníci pod dohledem zkušeného instruktora Campingu Baldovec.

l skapim 2/2.skupina 16:30 - 17:30 hod. Lukostrelba o krále strelcu vašeho týmu se mužete utkat hned v nekolika
streleckých disciplínách. Ostrost svého zraku a pevnost své ruky si dokonale proveríte na naší strelnici. K dispozici máme 3
strelecké dráhy.
Pro strelbu používáme profesioná|ní vybavení vcetne certif ikovaných ochranných pomucek.

Lze objednat na míste dle aktuálních casových možností zahrnuto v cene programu.

Multifunkcní hrište- Jedná se q plochu 1.225 m2 plochy s umelou trávou druhé generace, kde jsou umísteny 2 tenisové kurty,
které lze dle dohody premenit na kurTy volejbalové nebo nohejbalové. Celé hrište je osazeno umelým osveHením.

Beachvolejbal- K dispozici máme 3 kurty na plážový volejbal. Doporucujeme vyzkoušet i plážový tenis, plážový badminton, plážový
nohejbal a plážový petanque.

Práve jste se seznámili s navrhovanými osnovami Vaši akce, casovým rozvrhem a jednotlivými aktivitami, které by mely sloužit jako
nástroj k dosažení požadovaného výsledku.

Navrhli jsme je na základe našich dlouhdetých zkušeností, které máme v této oblasti. Sestavený program lze v prípade potreby
zmenit ci doplnit.

Kontakt
Lukáš OveCka
sestavuje návrhy outdoorového programu
komunikuje s klientem - prezentuje sestavený program
zodpovedný za sestavení rea/izacnlho týmu

e-tnail: ovecka@baldovec.cz
tel.: +420 606 917 096
http' www.baldovec.cz

cjampéng e? aL.DOVEC, s.r ,o.
3 :

r '.':D8 '62
wvvvv.baldovec.cz

ICO: 634 86 377
blC: CZ63486377
C.ú.:1505468359/0800



úkáš owaa
==691 096

' ~%

"·...'-

Scuber (hy Zcbôt Pr@ Akt Npweá

t=2"
b

T::tkn

: l utWCwa
¶

t?.m8
qg ! '

: =, k,,,,
8 ! i

l

'" " 9:: !
10 ;i ,

tr, "11-:'i !

12 ::

- O X

FPIM dnes

'i'

: Ékoty

Pcznäiky

Kontakty

13 '::

'4 ?
t,:).. ' .mb

15 ,,,' '. k
-"' ' · ' ED

16 ,:

17 :'::

citton '8KW%pdäm
BK1'
d

chkpci'
iidky',
X

citron BK l Bachkµii
hdky26tml)

ctn" .m,

., kšk

'i

..':'-" ,-- ._.. 18 ;:
q CSTä bZ j .

."q

:'::":;; 19::t

m UR.,,,,,,,,,,,,, 20

21. Z?:: ;.j ; st '
M. i...

ZoNxw10di%( uúnilShcän !utúM

:1

X

gd " "

': áôúétm l , µ'07emn i scOUm i Á
L

j 'n""

! j! i'

' ' ji l
Z

.: ji l,'i " l lj

'f j}
! . ji ii j!

:

i' 'l

!j )1 i!
, Š :-l- íll, iä ii
l : ; :
)i i' ii

l
, 8kib/& :·t3' ij i' "

ctEm S Ž:
i' 1|

ii ;' :,

' 'Ls "·"' 'i""' ! í!
r,"í .- '

.;
t l'

LÉn t t : ll: lmez " ·1í,, i! Ii' jl

!Í |i
í:

,r Ie

i ii ilP

i. t! 'l

'" !1 !|
I! l' l

' ÉL iiIt
·' Ž Éj l

(l 'i ii
iiŠ V

.mping BALDOVEC, s.r.o.
"· :.jdovéc 319
'"98 62 Rozstání

www. bddovec .cz

ICO: 634 86 377
DIC: CZ63486377
C.ú.:1505468359/0800




